Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

1
Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280

Fone: (96) 3312-1752 (PIAP - Coordenação)

EDITAL Nº. 012/2017 – DEX/PROEAC/UNIFAP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA AS VAGAS REMANESCENTES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Inclusão, Acesso e Permanência, através do

Departamento de Extensão da Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias,

torna público a Homologação das Inscrições do Edital n°

012/2017/DEX/PROEAC/UNIFAP para a disciplina como monitor (a) da

disciplina de Língua Portuguesa (cód.02) no Projeto UNIENEM (cursinho

preparatório para o ENEM, antigo Projeto UPV) e oficinas no IntegraUNIFAP.

LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME COD/DISCIPLINA
STATUS DA
INSCRIÇÃO

EDLEIDE LIMA MORAES

LÍNGUA PORTUGUESA 02

HOMOLOGADA

PALOMA QUEIROZ FREITAS HOMOLOGADA

Macapá, 18 de Maio de 2017.

Profº. Esp. KELTON LUIS BELÉM DOS SANTOS
Coordenador PIAP

Registro nº 016/2016 – DEX/PROEAC/UNIFAP